копия
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова
города Евпатории Республики Крым»
(МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова»)

ПРИКАЗ
от 28.04.2025 г. № /01-16

Об установлении
квалификационной категории
педагогическим работникам
в 2025 году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодёжи
Республики Крым «Об установлении (отказе в установлении) квалификационной
категории педагогическим работникам» от 23.04.2025г. № 641 и решения
Республиканской аттестационной комиссии (протокол № 4 от 17.04.2025г.), -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Специалисту по кадрам Ступаковой С.В. внести соответствующие записи в
трудовые книжки педагогическим работникам, аттестованным на установление
квалификационных категорий:
1.1. Установлена первая квалификационная категория по должности
«учитель»:
- Бухлаевой Юлии Александровне, учителю английского языка,
- Красноперовой Екатерине Николаевне, учителю математики,
- Матясовой Юлии Владимировне, учителю английского языка,
- Степанищевой Татьяне Станиславовне, учителю физической культуры,
- Якубенко Оксане Юрьевне, учителю английского языка.
1.2. Установлена высшая квалификационная категория по должности
«учитель»:
- Болдыревой Лине Михайловне, учителю физической культуры,
- Осетровой Татьяне Михайловне, учителю русского языка и литературы.
2. МКУ ЦОДМОО оплату данным работникам производить согласно
установленным квалификационным категориям с 17.04.2025 года (протокол №4
от 17.04.2025 года заседания Р^Ц^^нсанской аттестационной комиссии).
3. Контроль исполнения о<; Щ п

С приказом ознакомлены

О.А. Донцова

ФИО учит еля
-----------------г  г
Дат а, поЬттшлу ФИО учит еля Дата, подпись

Болдырева Л.М. Осетрова Т.М.
Бухлаева Ю.А. Степанищева Т.С.
Красноперова Е.Н. Ступакова С.В.
Матясова Ю.В. Якубенко О.Ю.